
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

1 

 

 

 
PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 029/2024 
 
 

Divulga resultado final do concurso com a classificação 

dos aprovados, após análise dos recursos, no Concurso 

Público aberto pelo edital n° 001/2024. 

 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Iguaraçu, Estado do 

Paraná, constituída por meio da Portaria 057/2024, de 22 de fevereiro de 2023, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

R E S O L V E 

 

1. DIVULGAR o resultado do concurso público com a classificação dos aprovados, dividido por cargos, na 

forma estabelecida no item 18 do Edital de Concurso nº 001/2024, dividido por cargos, conforme a seguir: 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

121798 Advogado ANDRÉ LUÍZ FERREIRA TINTE 74,0 1 

123254 Advogado VICTORIA MARIA CAMARGO SANTOS 74,0 2 

121962 Advogado ARIANE IOLANDA VIANA BARBOSA DOS SANTOS 73,0 3 

121755 Advogado ANA CAROLINA SPERANDIO VINHA 72,0 4 

121320 Advogado MAURO VIALLE JUNIOR 72,0 5 

121178 Advogado JULIANO DE SOUZA 69,0 6 

121965 Advogado FERNANDA ICHIKAWA CLARO SILVA 68,0 7 

122870 Advogado GABRIELE DE MARCHI SALOMÃO 68,0 8 

121061 Advogado EDUARDO MOREIRA TURRA 68,0 9 

120966 Advogado POLYANA BENHOSSI PRIETO 67,0 10 

123176 Advogado CLAUDIA GOMES MATTJE 66,0 11 

123581 Advogado SHEILA CRISTINA MARIA LOPES 66,0 12 

121985 Advogado ANDREY THIAGO LEANDRO DE LIMA 66,0 13 

121580 Advogado FERNANDO RODRIGUES (PcD) 65,0 14 

123023 Advogado LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR 64,0 15 

121184 Advogado PATRÍCIA SCHOMMER AMES 64,0 16 

121940 Advogado VINICIUS RODRIGUES TRENTINI 64,0 17 

122276 Advogado HULIANOR DE LAI 63,0 18 

121135 Advogado BRUNO ROMERO 63,0 19 

122179 Advogado MILENY EDUARDA MOLETA 63,0 20 

123051 Advogado ALINE SORPREZO DE ALMEIDA 62,0 21 

121613 Advogado ARTHUR GUILHERME BASSO PASSARELLI 62,0 22 

123234 Advogado MATEUS HENRIQUE ANTICO 62,0 23 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

2 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

121748 Advogado VINICIUS MATTIOLI PIRES DE SOUZA 61,0 24 

122735 Advogado GIAN CARLOS MELEGARI 61,0 25 

122622 Advogado GUILHERME JOSE DA F RINALDI GUILHERME 60,0 26 

121218 Advogado ALISSARA MOHANA 59,0 27 

123311 Advogado EDUARDO FERRAZ KOTSIFAS 59,0 28 

121323 Advogado LETÍCIA APARECIDA ALVES 59,0 29 

121583 Advogado JULIANA MARIA DOS REIS BOCALETI 59,0 30 

123455 Advogado HELOISA SILVA COLA 59,0 31 

122724 Advogado IAN FRANÇA BRENNER 59,0 32 

121371 Advogado RODRIGO SERAFIM ESPASSO 58,0 33 

121562 Advogado LUIS EDUARDO CESNIK CARDOSO 57,0 34 

122462 Advogado MATHEUS FELIPE ZONATTO PAREJA 57,0 35 

122769 Advogado HUGO LEONARDO RINALTI DA SILVA 56,0 36 

123297 Advogado LUÍSA FÁVERO PODANÓSQUI 56,0 37 

121823 Advogado DOUGLAS BARBETTO BAIÃO 55,0 38 

122910 Advogado GALERIANA ROSSI 55,0 39 

123547 Advogado INGRID OGERA CAZARI DA COSTA 55,0 40 

121195 Advogado JHESSICA DA SILVA PEREIRA 55,0 41 

121329 Advogado THIAGO GARCIA CRUZ 54,0 42 

123281 Advogado JOÃO VICTOR CUENCA GONÇALVES 54,0 43 

121164 Advogado FREDERICO MARCOS KRUGER 53,0 44 

121082 Advogado GERSON DE ANDRADE JUNIOR 53,0 45 

123159 Advogado BRUNO GOMES FEDOSSI 52,0 46 

121510 Advogado CLAUDIANE DA SILVA SIQUEIRA 52,0 47 

122434 Advogado CARLOS GABRIEL PIRES DE OLIVEIRA 52,0 48 

123370 Advogado BRUNO ANTONIASSI SANTOS 51,0 49 

121384 Advogado VALDINEI JULIANO PEREIRA 50,0 50 

123299 Advogado ADRIANO DE PONTI ZAMORO 50,0 51 

121084 Advogado DÉBORA RIBEIRO LUNHANI 50,0 52 

123353 Advogado ISABELA MARTINS PEREIRA 50,0 53 

121001 Advogado CARLOS TENÓRIO DA SILVA (PcD) 48,0 54 

121716 Advogado BIANCA FRANZINI GUALDA 48,0 55 

123361 Advogado DANILO RODRIGUES DE FIGUEIREDO 47,0 56 

123510 Advogado MARIA EDUARDA DE LIMA FERNANDES TOMITÃO 46,0 57 

121481 Advogado LOREN ALVES DE QUEIROZ 46,0 58 

121795 Advogado ESTEFANY OCCHI RODRIGUES 45,0 59 

122991 Advogado DJALMA FERREIRA DOS REIS 44,0 60 

121796 Advogado ANA PAULA SIROTI 44,0 61 

121396 Advogado LUCIANA GIRALDELLI BENOSSI 43,0 62 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

3 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

123317 Advogado ELIANI GREGORIO DA SILVA 42,0 63 

121512 Advogado NATHALIA PICORELI PASCHOAL 42,0 64 

123446 Advogado CARLA MATOZO MILAN 40,0 65 

123524 Advogado IGOR SAMUEL VIEIRA DE ALENCAR 40,0 66 

121466 Advogado HEITOR ESMERALDO MANSANO 39,0 67 

122890 Advogado SIMONE APARECIDA NAZARIO DIAS 38,0 68 

121072 Advogado LEANDRO AUGUSTO DO PRADO 38,0 69 

121163 Advogado JOÃO PEDRO PREVIATO DA SILVA 38,0 70 

121708 Ag Combate a Endemias MARIANA CLARA GREGÓRIO DA SILVA 73,3 1 

121699 Ag Combate a Endemias EVERTON DIAS BORGES 73,3 2 

123217 Ag Combate a Endemias ALISSON TOLEDO SILVA 73,3 3 

123105 Ag Combate a Endemias SAULO SHUNDI TANABE FUJII 73,3 4 

122122 Ag Combate a Endemias MARCIO PEREIRA RAMALHO 70,0 5 

122990 Ag Combate a Endemias VALDINEI RIBEIRO DOS SANTOS 66,7 6 

122426 Ag Combate a Endemias PAOLA VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 66,7 7 

123346 Ag Combate a Endemias DIENIFER PINHEIRO PAITAHS 63,3 8 

123049 Ag Combate a Endemias FELIPE DA SILVA ALEXANDRE 63,3 9 

123470 Ag Combate a Endemias THALES EMANOEL BURI MOREIRA 63,3 10 

123426 Ag Combate a Endemias MARCOS VINICIUS DA SILVA SANTOS 63,3 11 

121829 Ag Combate a Endemias CATARINA ELIZABETE FELICIANO 60,0 12 

123459 Ag Combate a Endemias DANIEL ROSA FERREIRA 60,0 13 

123134 Ag Combate a Endemias BENEDITO VICENTE ROSA 60,0 14 

121193 Ag Combate a Endemias CLEBER MAZETTO BORGES 56,7 15 

123354 Ag Combate a Endemias ROGERIO FERRI DE OLIVEIRA 53,3 16 

122380 Ag Combate a Endemias JESSICA DONADELI 53,3 17 

123554 Ag Combate a Endemias JOÃO PEDRO DE PROENÇA GONÇALVES 53,3 18 

123382 Ag Combate a Endemias ROBERTO MAURO CARDOSO 50,0 19 

123085 Ag Combate a Endemias WILSON DONIZETII DE ARAUJO 50,0 20 

122427 Ag Combate a Endemias LUCIANA APARECIDA DA ROCHA 50,0 21 

123206 Ag Combate a Endemias SÔNIA SILVA ARAÚJO SILVA ARAÚJO 50,0 22 

121177 Ag Combate a Endemias SÉRGIO APARECIDO TEIXEIRA 50,0 23 

122480 Ag Combate a Endemias SOLANGE CRISTINA DELAMICO 50,0 24 

121180 Ag Combate a Endemias JONATHAN GUTZ FELHANER 50,0 25 

123513 Ag Combate a Endemias MAIKON JOVINO DOS SANTOS 50,0 26 

122703 Ag Combate a Endemias JEFFERSON JOÃO FERNANDES 50,0 27 

123233 Ag Combate a Endemias SAMUEL HENRIQUE BEIENKE 50,0 28 

121677 Ag Combate a Endemias ALINE MARQUES DE SOUZA 50,0 29 

121814 Ag Combate a Endemias DEBORA SILVA ROSA 50,0 30 

122631 Ag Combate a Endemias MARIANA PEREIRA GARCIA 50,0 31 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

4 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

123314 Ag Comunit de Saúde JOÃO GABRIEL CORRÊA 86,7 1 

123306 Ag Comunit de Saúde LOURDES GAIA NERI LIMA 80,0 2 

121102 Ag Comunit de Saúde BRUNA RAFAELA DE ALMEIDA CAPELASSI 80,0 3 

122796 Ag Comunit de Saúde PATRÍCIA LUCINDA DA SILVA ALENCAR 73,3 4 

121983 Ag Comunit de Saúde ALESSANDRA DIAS DOS SANTOS 73,3 5 

122955 Ag Comunit de Saúde MARLA CAROLINE DE OLIVEIRA DESSETTI 73,3 6 

122542 Ag Comunit de Saúde ELIEL SILVA SOARES 73,3 7 

122393 Ag Comunit de Saúde LARISSA BEZERRA PISSIN 73,3 8 

121817 Ag Comunit de Saúde DULCIANE PERON 70,0 9 

121171 Ag Comunit de Saúde MÁRCIA APARECIDA BAZILIO FERNANDES 70,0 10 

120954 Ag Comunit de Saúde ANA CLAUDIA DA SILVA 70,0 11 

121373 Ag Comunit de Saúde ANGELINA PRAXEDES DIAS DE VASCONCELOS 70,0 12 

123285 Ag Comunit de Saúde IRAN MAYRON PAULINO DA SILVA 70,0 13 

122166 Ag Comunit de Saúde KAUANI BEATRIZ DE CARVALHO SILVA 70,0 14 

121780 Ag Comunit de Saúde ISABELI DA SILVA SANTOS 70,0 15 

121069 Ag Comunit de Saúde MARIA ELAINE LUCINDO DE CAMARGO 66,7 16 

123553 Ag Comunit de Saúde CLÁUDIA NAYARA DE ASSIS LOCATELI 66,7 17 

122952 Ag Comunit de Saúde RAUL CEZAR ZAGUI 63,3 18 

122534 Ag Comunit de Saúde PATRICIA FERNANDA DA ROCHA OLIVO 60,0 19 

122257 Ag Comunit de Saúde MARAINA LEITE 60,0 20 

123098 Ag Comunit de Saúde LUCIMARA APARECIDA SARAIVA 56,7 21 

121071 Ag Comunit de Saúde KARLA FERNANDA BRITO FRIGHETTO 56,7 22 

122210 Ag Comunit de Saúde CYNTHIA MONYCK DE ANDRADE SILVA CANAVEZI 56,7 23 

121031 Ag Comunit de Saúde SARAH MENDES DE ARAUJO 56,7 24 

121334 Ag Comunit de Saúde ANA CAROLINE MENDES DA SILVA 56,7 25 

122442 Ag Comunit de Saúde ODAIR JOSÉ CORRÊA BERNARDO 53,3 26 

122647 Ag Comunit de Saúde SONAIRA CRISTINA DOS SANTOS BARBOSA 53,3 27 

121294 Ag Comunit de Saúde LUCIMARA PEDRO GONÇALVES REZENDE 53,3 28 

122830 Ag Comunit de Saúde PAMELA ALVES FELICIANO 53,3 29 

122561 Ag Comunit de Saúde NICOLAS POLOSCHI DOS SANTOS 53,3 30 

123378 Ag Comunit de Saúde KATIA REGIANE DE OLIVEIRA 50,0 31 

123041 Ag Comunit de Saúde MARILIA ALVES DIAS VIEIRA 50,0 32 

121267 Assist Administrativo VALDIRENE ELOISA GONÇALVES 86,7 1 

121507 Assist Administrativo CAMILA ROBERTA DA SILVA 80,0 2 

121054 Assist Administrativo WESLEY DE SOUZA CONEJO 76,7 3 

122872 Assist Administrativo RENAN DEZOTTI DE ALMEIDA 76,7 4 

122532 Assist Administrativo ISABELA POLOSCHI DOS SANTOS 76,7 5 

123146 Assist Administrativo CLAUDEMIRO LUIZ BATISTA 73,3 6 

121263 Assist Administrativo AURASIL DE LIMA RODINI NETTO 70,0 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

5 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

123201 Assist Administrativo MAIRA TEODORO CHARAL 66,7 8 

123369 Assist Administrativo GUILHERME BANDEIRA PAPKER 66,7 9 

121053 Assist Administrativo KELLY KARINE CORREA CONEJO 63,3 10 

123241 Assist Administrativo JAMILE ANGELA ZAMBONINI 63,3 11 

121079 Assist Administrativo CARLA SUSANA SANCHES CELLA 63,3 12 

122429 Assist Administrativo CAUANA MARIA ALVES BELINI 63,3 13 

121129 Assist Administrativo JESAÍAS PEREIRA DOS SANTOS 63,3 14 

121148 Assist Administrativo ALAN JONATÃ RIBAS 60,0 15 

123185 Assist Administrativo FERNANDA ESCOLA RODRIGUES 60,0 16 

121109 Assist Administrativo VANDERLEI GARCIA DE AZEVEDO 60,0 17 

121611 Assist Administrativo DENISE FORTE CORREIA 60,0 18 

123026 Assist Administrativo VITOR MARIANO BARBOSA 60,0 19 

122891 Assist Administrativo MILLENA SANZOVO SANCHEZ 56,7 20 

121837 Assist Administrativo THIAGO PARISI FABRINI 56,7 21 

121523 Assist Administrativo AMANDA DA SILVA SENA 56,7 22 

122865 Assist Administrativo ASAPHI DE PAULA PEDRO 56,7 23 

121017 Assist Administrativo CARLOS EDUARDO GONÇALVES LACERDA 56,7 24 

121744 Assist Administrativo ANDERSON LUIZ BELLESE 53,3 25 

122733 Assist Administrativo INDIANARA RAFAELA DE SALLES PAIVA 53,3 26 

122248 Assist Administrativo MAURI RODRIGUES JUNIOR 53,3 27 

122687 Assist Administrativo REGIANNE LUIZA NELSON BESÃO 53,3 28 

121976 Assist Administrativo JOÃO VICTOR ALMEIDA CAPELASSI 53,3 29 

123480 Assist Administrativo RAFAEL CARLOS BARBOSA PINHEIRO 53,3 30 

121892 Assist Administrativo MARIA FERNANDA NASCIMENTO LOPES 53,3 31 

122491 Assist Administrativo EMANUEL RODOLFO RODRIGUES DE OLIVEIRA 53,3 32 

121232 Assist Administrativo JONATHAN HENRIQUE CONTATO 53,3 33 

121691 Assist Administrativo GILLIARD BATISTA ALVES DOURADO 53,3 34 

122702 Assist Administrativo ESTER SILVA DE PAULA 50,0 35 

123266 Assist Administrativo PATRICK SANTOS SIMÃO 50,0 36 

121446 Assist Administrativo IVANIA TEODORO DA SILVA 50,0 37 

121448 Assist Administrativo DÉBORA CRISTINA ARCANJO 50,0 38 

123005 Assist Administrativo SABRINA LUIZA DA SILVA 50,0 39 

121100 Assist Administrativo DEBORAH GARCIA 50,0 40 

122250 Assist Administrativo BIANCA DE SOUZA DO NASCIMENTO 50,0 41 

122526 Assist Administrativo ANA CAROLINA GUEDES DA SILVA 50,0 42 

122861 Assist Administrativo RAMON DELMUNDES 50,0 43 

122662 Assist Administrativo PEDRO HENRIQUE GARCIA MOENNICH 50,0 44 

121572 Assistente Social NAIARA VALERIA PEREIRA PARRA 83,0 1 

121522 Assistente Social DAYANE PATRICIA SILVA 76,0 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

6 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

123431 Assistente Social ANA PAULA MARTINS DA SILVA 75,0 3 

122226 Assistente Social LUCIA HIRANO YAMADA 72,0 4 

123118 Assistente Social TALLES MARTIMIANO GALHARDO 72,0 5 

121923 Assistente Social FRANCIELE CUNHA DE OLIVEIRA 69,0 6 

122536 Assistente Social TALITA SANTOS DA CRUZ ROCHA 69,0 7 

122982 Assistente Social FERNANDA FRANCIELE DE ASSIS 68,5 8 

121242 Assistente Social SARAH CRISTINA GODOY FERREIRA DA FONSECA 67,5 9 

121754 Assistente Social TATIANE CRISTINA SANTOS SILVA (PcD) 65,0 10 

121261 Assistente Social CAMILA BARBOZA 64,0 11 

121625 Assistente Social JANE CRISTINA DOS SANTOS BATAGLINI 62,5 12 

121516 Assistente Social GISLAINE FLAVIA DOS SANTOS 62,5 13 

123433 Assistente Social LAURA CRISTINA ALVES DA SILVA 62,0 14 

121528 Assistente Social LIDIANE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA 61,5 15 

121576 Assistente Social GRAZIELLY FERNANDES RODRIGUES 60,0 16 

121774 Assistente Social CAMILA LUIZA BALABUCH SILVESTRE 60,0 17 

120991 Assistente Social CLAUDINEA PRADO DOS SANTOS 57,0 18 

121563 Assistente Social CÁSSIA ALVES DOS REIS 56,5 19 

123586 Assistente Social MAYSA DA SILVA SOUZA DE ARRUDA 56,0 20 

123418 Assistente Social IZABELA MILES ALVES 56,0 21 

121963 Assistente Social KAMYLLA CRISTINA RODRIGUES GUARALDO 55,5 22 

121347 Assistente Social CLARICE LERIANO MALENTAQUI 54,5 23 

121501 Assistente Social ROSALINA MACHADO DA SILVA 51,0 24 

121505 Assistente Social JAIRO ROBERTO DE LIMA 50,0 25 

121596 Assistente Social ADRIANA APARECIDA LOURENÇO 48,5 26 

122899 Assistente Social JANAINA GOMES FELIX DA SILVA 48,5 27 

123175 Assistente Social SÔNIA CRISTINA SIQUEIRA FLORESTA 43,5 28 

123187 Auxiliar Administrativo MARIANA CARLA PINHEIRO 63,3 1 

123522 Auxiliar Administrativo DANIELE RODRIGUES DOS ANJOS 60,0 2 

122711 Auxiliar Administrativo SAMUEL BICALHO DE LIMA 60,0 3 

122780 Auxiliar Administrativo IRANI DA SILVA COQUELETE 56,7 4 

121480 Auxiliar Administrativo BRUNA APARECIDA HERRERA 56,7 5 

122981 Educador Físico ALDO COELHO SILVA 86,0 1 

123400 Educador Físico ERIKA FERNANDES DE ALMEIDA ARRUDA 80,0 2 

122055 Educador Físico ABEL FELIPE FREITAG 75,0 3 

121201 Educador Físico BRUNA ELISA DE PASCOLI 74,0 4 

123171 Educador Físico GABRIEL MARTINS DEL BORGO 74,0 5 

123227 Educador Físico IVY RAFAELA JAQUETTI 70,0 6 

121414 Educador Físico LUCINÉIA FERREIRA DA COSTA 70,0 7 

121770 Educador Físico SABRINA STHEFANY FERREIRA TEODORO 68,0 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

7 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

123076 Educador Físico BRUNO MATHEUS MARTELLI PEREIRA 68,0 9 

121468 Educador Físico MATHEUS JOSÉ DA ROCHA 68,0 10 

122590 Educador Físico ARIELLY DE SOUZA CONSTANTINO 67,0 11 

121595 Educador Físico CLEITON RODRIGO DA SILVA 66,0 12 

121095 Educador Físico FRANCIELI TEIXEIRA 63,0 13 

122230 Educador Físico MARCIO DE OLIVEIRA LUCENTE 60,0 14 

121027 Educador Físico NADINE DO AMARAL LUVIZETTO 59,0 15 

122271 Educador Físico VINICIUS MICHELL MIRANDA DE SOUZA 56,0 16 

122756 Educador Físico BRUNO RODRIGO FREIRE GOMES 54,0 17 

122831 Educador Físico THAYSA KAROLINE SARAMELA 53,0 18 

122817 Educador Físico LARISSA DE OLIVEIRA DA SILVA 51,0 19 

122695 Educador Físico BIANCA PRETO PEREIRA 49,0 20 

122088 Educador Físico MURILO SALVADOR ARCANGELO 48,0 21 

121725 Enfermeiro ALMIR APARECIDO GIMENES JÚNIOR 80,0 1 

121256 Enfermeiro JOÃO VITOR ROSA RIBEIRO 73,5 2 

121290 Enfermeiro JULIANA GABRIELLE SANTOS ARNALDO 72,5 3 

121391 Enfermeiro MAYARA FERREIRA AVELINO 71,0 4 

121693 Enfermeiro KETLYN ANDRIELE LOMES DA CRUZ 70,7 5 

121144 Enfermeiro KALLYU CARVALHO DA ROCHA 69,0 6 

121836 Enfermeiro PEDRO HENRIQUE PAIVA BERNARDO 66,0 7 

122385 Enfermeiro FABIANE BORDIM SANCHES 65,0 8 

123004 Enfermeiro FERNANDA SANTIAGO SANTOS MENDONÇA 65,0 9 

121447 Enfermeiro TALITHA SERAPIÃO DA SILVA VINCI 65,0 10 

120961 Enfermeiro GABRIEL PAVINATI 65,0 11 

122341 Enfermeiro ANDRÉIA APARECIDA DE SANTANA 63,0 12 

122002 Enfermeiro MARCOS SÉRGIO RIBEIRO DOS SANTOS 62,5 13 

123406 Enfermeiro WALDINEI SIMÕES PINTO 62,0 14 

121559 Enfermeiro AMALIA DAYANE QUEIROZ DA CRUZ 62,0 15 

122048 Enfermeiro BEATRIZ DE LARA BERSO 62,0 16 

123391 Enfermeiro LETÍCIA DE OLIVEIRA PIOVANI 61,7 17 

123349 Enfermeiro MELISSA FERRARI GOMES 61,5 18 

121211 Enfermeiro JOSÉ CARLOS DA SILVA 60,5 19 

121158 Enfermeiro PAULA CRISTINA NEVES DE OLIVEIRA 60,0 20 

121779 Enfermeiro DÉBORA CRISTINA BERTO RIBEIRO 59,7 21 

121207 Enfermeiro LETÍCIA CÂNDIDO DA SILVA MENEGUITTE 59,5 22 

122506 Enfermeiro ÉRICA CRISTINA MACHINI 59,0 23 

121805 Enfermeiro JONAS HENRIQUE DIAS V LOPES DE OLIVEIRA 58,5 24 

121857 Enfermeiro KELLY GOTARDO RODRIGUES 58,0 25 

121206 Enfermeiro KAREN THAYSE SOUZA ROMÃO 57,5 26 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

8 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

121791 Enfermeiro MARISA PRISCILA DE OLIVEIRA FARIAS 57,0 27 

121255 Enfermeiro JULIANA CRISTINA RUOCO BEGOTTI 57,0 28 

123388 Enfermeiro BRUNA STEFANY RODRIGUES DE CARVALHO 56,5 29 

121032 Enfermeiro GISLAENE DE MELO MATIAS 56,0 30 

122642 Enfermeiro MARCELA FERNANDES TRAVAGIM 56,0 31 

122116 Enfermeiro JANIERE PEÇANHA SOLER FERNANDES 55,5 32 

121258 Enfermeiro WUPIHAM ELOY FAHNING 55,5 33 

121482 Enfermeiro JOSEANE PRIGOL 55,0 34 

121354 Enfermeiro LUCAS CASTILHO ABRAMI MONTEIRO 55,0 35 

122682 Enfermeiro RUBIA DANIELE RODRIGUES GEHRKE 55,0 36 

121702 Enfermeiro VANESSA MIRIAN RECHE 55,0 37 

121724 Enfermeiro GLAYCE MARCELA NEGRI 53,5 38 

122072 Enfermeiro FERNANDA FONTES MELLO 53,0 39 

122432 Enfermeiro GEISIANE APARECIDA ARTICO 53,0 40 

122741 Enfermeiro MIRELA RAISA PINHEIRO DE OLIVEIRA 53,0 41 

122155 Enfermeiro LUÍS HENRIQUE DE OLIVEIRA ARAÚJO 53,0 42 

120955 Enfermeiro PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 52,5 43 

121565 Enfermeiro GABRIELLY VIANA PUSCH 52,5 44 

121663 Enfermeiro ANA LUÍSA SERRANO LIMA 52,5 45 

123505 Enfermeiro KETHLEEN HENKEMAIER 51,5 46 

121947 Enfermeiro HEITOR HORTENSI SESNIK 51,5 47 

121970 Enfermeiro GIOVANNA LOPES MANZONI 51,0 48 

121515 Enfermeiro GILDO RODRIGUES 50,5 49 

122795 Enfermeiro LIDIANE MAGALHÃES TITATO DA FONSECA 50,5 50 

122063 Enfermeiro PRISCILA CAROLINE BERGAMO SANCHES 50,5 51 

123335 Enfermeiro VALDEZ DIAS DOS SANTOS 50,0 52 

121131 Enfermeiro ROBERTA GRACIELE SARAN DA SILVA 50,0 53 

122185 Enfermeiro HEVELLEN RAMOS PASSONE 50,0 54 

123434 Enfermeiro HELOISA RITA DE CASSIA BERNINI 50,0 55 

122014 Enfermeiro MARIA LARISSA PEREIRA ANDRUCHIW 49,0 56 

122057 Enfermeiro RAYANE RIBEIRO DA SILVA 48,5 57 

120967 Enfermeiro NUBYA DE OLIVEIRA DIAS 48,5 58 

123072 Enfermeiro EDINA DA SILVA 48,0 59 

123000 Enfermeiro ERICA GOMES BOREGO 47,5 60 

121011 Enfermeiro IGOR FERREIRA LEITE 47,0 61 

122692 Enfermeiro KETELIN OLIVEIRA ELIAS 47,0 62 

122129 Enfermeiro MARCELO ANTÔNIO PORTELLA PIANO 46,0 63 

122336 Enfermeiro EDNARDO MARTINS DA SILVA 45,5 64 

121959 Enfermeiro ISADORA WOLF 45,5 65 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

9 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

123375 Enfermeiro DIEGO EDUARDO FAVERO 45,0 66 

121794 Enfermeiro NATANI RAFAELE TRONQUINI 45,0 67 

123127 Enfermeiro ISADORA CAROLINE GANAZZA PIMENTEL 45,0 68 

120992 Enfermeiro LAURA MARCHINI SOARES 44,5 69 

123482 Enfermeiro ELOISE MILENE BACHETTI DE SOUZA 44,0 70 

121943 Enfermeiro LEILA LUCIANE BERTONI 43,5 71 

121359 Enfermeiro SEBASTIANA MARIA LOPES REIS SILVA 43,0 72 

121467 Enfermeiro VAGNEIA DA SILVA MENDES 43,0 73 

121808 Enfermeiro HERITON HENRIQUE DA ROCHA SPARAPAN 42,5 74 

122096 Enfermeiro MILENA ALVES PEREIRA 42,5 75 

122324 Enfermeiro EDUARDA VIDOTI DA SILVA 42,5 76 

123377 Enfermeiro MARCOS ANTONIO SEBRIN 42,0 77 

122877 Enfermeiro JENNIFER SOUZA RIBEIRO 42,0 78 

121628 Enfermeiro SARA ELEOTÉRIO COSTA 42,0 79 

121967 Enfermeiro GIOVANA GOMES DE OLIVEIRA 42,0 80 

123216 Enfermeiro REGINA KATIA SUNELAITIS CALÇADO 41,0 81 

123136 Enfermeiro AMANDA GABRIELE SILVA GOIS 40,5 82 

123104 Enfermeiro LARISSA BARBOSA BARBALHO 40,0 83 

120997 Engenheiro Civil LUCAS GALVAO KUNS 65,0 1 

121689 Engenheiro Civil DIEGO ALEXANDRE VAZ 61,0 2 

121220 Engenheiro Civil BRUNO APARECIDO DOS SANTOS RIBEIRO 59,0 3 

122747 Engenheiro Civil LUI CESAR IWAMOTO 59,0 4 

123409 Engenheiro Civil LEONARDO ALVIN DE FREITAS 59,0 5 

121438 Engenheiro Civil ERICA SILVA CHARALO 57,0 6 

123296 Engenheiro Civil EUGÊNIO MARCONI ZAGO JÚNIOR 57,0 7 

121157 Engenheiro Civil VINÍCIUS MOZINI REIS 57,0 8 

121775 Engenheiro Civil ANDRESSA TALITA PEREIRA 57,0 9 

121057 Engenheiro Civil JESSYCA HENNIS GUEDES 57,0 10 

122280 Engenheiro Civil ARIADNE FERNANDES ZAGO 55,0 11 

121988 Engenheiro Civil LEANDRO APARECIDO SEGALA 53,0 12 

123249 Engenheiro Civil ISADORA RIPOLI FRANCO 53,0 13 

121475 Engenheiro Civil RONALDO INOUE 52,0 14 

123367 Engenheiro Civil MAURÍCIO TAMASHIRO 50,0 15 

121978 Engenheiro Civil MATHEUS FUMAGALLI DACOME 50,0 16 

121346 Engenheiro Civil ANDRESSA VITOR DOURADO 50,0 17 

123528 Engenheiro Civil MATHEUS DE SOUZA BERTOCO 50,0 18 

120978 Engenheiro Civil MATEUS HENRIQUE TROLI BELEM 50,0 19 

121506 Engenheiro Civil RENATA MACHADO BRAGUINI 49,0 20 

121765 Engenheiro Civil ISABELLE BARBIERO FORTES 49,0 21 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

10 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

123319 Engenheiro Civil DELVAN BUZATTO 48,0 22 

121221 Engenheiro Civil BRUNO LUIZ ALMEIDA PEDRAZZANI 48,0 23 

123356 Engenheiro Civil GUSTAVO HENRIQUE COL DEBELLA GONÇALVES 48,0 24 

122726 Engenheiro Civil MATHEUS FELIPE MARTINS GELPKE 48,0 25 

121538 Engenheiro Civil LUCAS ALVES MOREIRA 43,0 26 

122984 Engenheiro Civil VINICIUS MENDES PARLADORE 42,0 27 

122060 Farmacêutico MARIA CAROLINE GONÇALVES BAGLI 69,3 1 

121648 Farmacêutico RITA DE CÁSSIA DUTRA 66,5 2 

121110 Farmacêutico NAYARA MARUBAYASHI SODRÉ 64,0 3 

121811 Farmacêutico GIOVANA BEATRIZ PETTENAZZI GARCIA 63,0 4 

122218 Farmacêutico KELLY SILVÉRIO GÓIS 60,0 5 

123304 Farmacêutico RENATA CAROLINE DE OLIVEIRA RODRIGUES 59,0 6 

121044 Farmacêutico BRUNA MAZATE DE LIMA 58,5 7 

123232 Farmacêutico LORENA MARIA BERNARDES DA SILVA BEIENKE 57,4 8 

121785 Farmacêutico JULIANA HARUMI MIYOSHI 55,2 9 

121767 Farmacêutico DAIANE APARECIDA FRANÇA LOTTO 55,0 10 

122576 Farmacêutico NATALIA AGONIO DOS SANTOS 53,5 11 

122373 Farmacêutico LUCIANA KMIECIK PRIETO GASPAROTO 53,2 12 

121417 Farmacêutico GUILHERME HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 52,7 13 

121237 Farmacêutico ALESSANDRO CESAR LEANDRIN 52,3 14 

121493 Farmacêutico FABIO CESAR DE MELLO 51,9 15 

123373 Farmacêutico ELIZIA MEIRA ZANE 51,4 16 

123073 Farmacêutico ALEXANDRE WILLY FARINHA DUTRA 49,0 17 

121495 Farmacêutico KEILA FERNANDA DE SOUZA 47,9 18 

121056 Farmacêutico STEPHANIE MARQUES VIDOTTO 47,8 19 

123463 Farmacêutico MARCELA FERREIRA DOS SANTOS 46,0 20 

123260 Farmacêutico ARIANE CAMILA PIRANI 45,2 21 

122059 Farmacêutico JAQUELINE VANESSA DA SILVA 44,8 22 

123031 Farmacêutico LARISSA ELIZABETH BOIAGO GASPAR 44,3 23 

123393 Farmacêutico ADRIAN MARCOS SALVADOR 42,0 24 

121605 Farmacêutico FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 40,7 25 

121961 Farmacêutico ALISON PIOVESAN BOSELLI 39,0 26 

122513 Fisioterapeuta IRIA BARREIRA 61,0 1 

123278 Fisioterapeuta LUCAS PEREIRA DE SOUSA 58,0 2 

121905 Fisioterapeuta ANA FLÁVIA MONTEIRO GONÇALVES DIAS 58,0 3 

121024 Fisioterapeuta MAIRA GEANE CAVALHEIRO DOS SANTOS 57,0 4 

121797 Fisioterapeuta NAJILA SIDRO KHALAF 53,0 5 

122818 Fisioterapeuta VITÓRIA GABRIELA MARTINS GONÇALVES 53,0 6 

122334 Fisioterapeuta GERALDO INÁCIO JÚNIOR 48,0 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

11 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

121511 Fisioterapeuta MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA FERNANDES 48,0 8 

122866 Fisioterapeuta GIL VÂNIA SANTOS MOREIRA DA SILVA 46,0 9 

121318 Fisioterapeuta LORENA REGINATO AITA 46,0 10 

123404 Fisioterapeuta THAIS LORENA LAUREANO 44,0 11 

121525 Fisioterapeuta MARIA EDUARDA BELTRAME DA ROSA 42,0 12 

121433 Fisioterapeuta ALINE DE LIMA LOPES 42,0 13 

123286 Fonoaudiólogo CAROLINA RIBEIRO BORIM 57,0 1 

121474 Fonoaudiólogo MARIELI DOS SANTOS MOURA 53,5 2 

123321 Fonoaudiólogo LÍVIA FERNANDES 51,5 3 

122770 Fonoaudiólogo RENATA SANTANA 50,0 4 

122929 Méd Veterin 20 H RAFAELA MARIA BOSON JURKEVICZ 56,0 1 

122773 Méd Veterin 20 H RUBIANA MIDORI ANAMI 53,3 2 

122547 Méd Veterin 20 H MARIANE MATARA DE ALMEIDA 44,3 3 

123445 Méd Veterin 20 H MARIA EDUARDA GARCIA 43,4 4 

123130 Méd Veterin 40 H GABRIELA MARTINS DE CARVALHO 58,0 1 

121469 Méd Veterin 40 H KAROLINE DAYANE JACINTO 56,0 2 

122474 Méd Veterin 40 H MARTA CRISTINA DE JESUS GABRIEL 51,5 3 

120959 Méd Veterin 40 H PAULO HENRIQUE SILVA ORISIO 49,5 4 

123545 Motorista EMERSON DIAS DOS SANTOS 86,7 1 

122810 Motorista JESUS MARCO LESSI 83,4 2 

121585 Motorista ADISLAN DELMUNDES 83,4 3 

121550 Motorista PAULO CEZAR PARLADORE DOS SANTOS 79,3 4 

123363 Motorista HUGO AMADEU FRANCO DA SILVA 78,4 5 

121884 Motorista ALESSANDRO PINTO BARBOSA 75,0 6 

121046 Motorista THIAGO DE LIMA AMERICO 75,0 7 

122939 Motorista MARCIO ROGÉRIO DE LIVIO 74,2 8 

123204 Motorista WEVERTON LUCAS DA SILVA 71,8 9 

123280 Motorista REINALDO APARECIDO BERNIN 70,9 10 

123112 Motorista ANDERSON DA CONCEIÇÃO DE SOUZA 70,4 11 

122490 Motorista ILSON DOMINGOS DE OLIVEIRA 69,4 12 

122460 Motorista VALMIR DE GODOI COSTA 67,1 13 

121640 Motorista WAGNER TEIXEIRA SASTRE 66,3 14 

122026 Motorista RICARDO LOURENÇO BORGES 64,5 15 

121531 Motorista FABRICIO RODRIGUES DA SILVA 64,4 16 

122328 Motorista WUISTER DEAN ROGER VIEIRA 63,8 17 

121930 Nutricionista IVONE BATISTA DE OLIVEIRA 73,0 1 

122309 Nutricionista FLÁVIA DE AVEIRO DOMINGUES COSTACURTA 71,0 2 

123292 Nutricionista JESSICA STELLI SCHUTZ 61,0 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

12 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

120988 Nutricionista ANA PAULA PINTO DE SOUZA 57,0 4 

122643 Nutricionista AMANDA RUBIA DE FIGUEIREDO 56,0 5 

121375 Nutricionista JOSIANE CRISTINA DE ALMEIDA VIANA 50,0 6 

122554 Nutricionista ANGELA GIOVANA WOLF BOECK 40,0 7 

123429 Odontólogo 20 H KATIA MIHO TOIOHARA 69,0 1 

123070 Odontólogo 20 H GIOVANA BOSSI MOREIRA 68,5 2 

121864 Odontólogo 20 H ANELIZA DE FATIMA MORAES DA SILVA 67,5 3 

123261 Odontólogo 20 H ANA CAROLINA GUIMARÃES ALVES 67,5 4 

121807 Odontólogo 20 H MATHEUS FERNANDO GAMA PEDRILHO 67,0 5 

121644 Odontólogo 20 H ANA CAROLINA AZULAY SANTOS 67,0 6 

121594 Odontólogo 20 H BIANCA AUGUSTA SEGATI PATTARO 66,5 7 

121651 Odontólogo 20 H NATALIA BARROSO RIBEIRO 66,5 8 

122493 Odontólogo 20 H MAISA DA SILVA OLIVEIRA 66,0 9 

123248 Odontólogo 20 H ISABELA INOUE KUSSABA 65,5 10 

122471 Odontólogo 20 H LETICIA VICENTE WILLE 65,5 11 

122742 Odontólogo 20 H GIOVANNA SANTOS ROVERI 65,5 12 

122993 Odontólogo 20 H JORGE HENRIQUE CASTELLANI JACOMINI 65,0 13 

123447 Odontólogo 20 H RÔMULO RUAN DA SILVA 64,5 14 

122038 Odontólogo 20 H GABRIELA BERTO SENTINELO RAMALHO 64,0 15 

121368 Odontólogo 20 H EMANUELLA TAÍSSA MOLONHA 64,0 16 

121618 Odontólogo 20 H MARIA GABRIELY MALVEIRO ESTEVES 63,5 17 

122047 Odontólogo 20 H ELEANDRO DE ALMEIDA 63,0 18 

122043 Odontólogo 20 H LUCIENE CASSIA CRUZ WIENSKOSKI 62,5 19 

121435 Odontólogo 20 H MARIA EDUARDA TAMIOZZO 62,5 20 

123036 Odontólogo 20 H GIORGIA RIGHETO FERREIRA 62,5 21 

121439 Odontólogo 20 H IAGO DEMÉTRIO DA SILVA 61,0 22 

121626 Odontólogo 20 H AMANDA REIF DOS SANTOS 58,5 23 

123380 Odontólogo 20 H CAROLINE LEITE CARREIRA 57,5 24 

123107 Odontólogo 20 H MYLENA CRISTINA PASCOALINO BERTAGLIA 56,0 25 

123265 Odontólogo 20 H JOÃO PEDRO BRITO DONASAN 56,0 26 

121103 Odontólogo 20 H MARINA DE ALMEIDA SIMARDI 55,5 27 

121271 Odontólogo 20 H YASMIN GARCIA BOCCHI 55,0 28 

122906 Odontólogo 20 H ANDRESSA BARBOSA BARROS 53,5 29 

123336 Odontólogo 20 H LARISSA BORGES FORNAZA 53,0 30 

121876 Odontólogo 20 H JULIANA KOIS GUIMARÃES 53,0 31 

123562 Odontólogo 20 H ISABELA PAULA CAPUCHO BEAL 52,5 32 

123300 Odontólogo 20 H MARIA ALICE BOTURA DA SILVA 51,5 33 

123485 Odontólogo 20 H MARIANA DO NASCIMENTO MONTEIRO 49,5 34 

121875 Odontólogo 20 H VICTOR GIOVANNI RAMOS CARDOSO 49,5 35 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

13 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

122351 Odontólogo 20 H SUZANI KARLA PARLADORI DOS SANTOS 48,0 36 

123162 Odontólogo 20 H VITOR EIDI TAMURA 48,0 37 

123009 Odontólogo 40 H RODRIGO OLIVEIRA DA SILVA 73,5 1 

122295 Odontólogo 40 H AMANDA MEIRA SARAIVA 71,5 2 

121721 Odontólogo 40 H ANNA JULIA SANTIAGO CAMPANELLI 70,5 3 

121543 Odontólogo 40 H ANA FLAVIA RIBEIRO DE ASSIS 70,0 4 

123397 Odontólogo 40 H JULIA MARTINI 68,2 5 

122376 Odontólogo 40 H ALINE CRISTINA TOMAZ 67,0 6 

121400 Odontólogo 40 H AMANDA FRATTA PEREIRA 66,0 7 

121335 Odontólogo 40 H ISABELLA KIMURA DE LIMA 64,0 8 

121592 Odontólogo 40 H ANA JULIA MAIOLINO EREDIA GALINARI 64,0 9 

122102 Odontólogo 40 H ANIELLE BEZERRA COLOMBO 63,5 10 

121473 Odontólogo 40 H GISELMA LEITE DOS SANTOS 63,5 11 

122396 Odontólogo 40 H ERICK SHIGUEO NAKAMURA 63,5 12 

121080 Odontólogo 40 H LUCIA NAYARA RAZO DA MATA 62,5 13 

123584 Odontólogo 40 H MARIANA TESSAROLLO KUN 62,0 14 

123220 Odontólogo 40 H ELIANE YURIKO KAWATA 61,5 15 

121361 Odontólogo 40 H ANA JÚLIA ORTOLANI FERREIRA NEVES 61,5 16 

121451 Odontólogo 40 H BRUNA MARTINS SIVIERO 61,0 17 

121635 Odontólogo 40 H MARIA JÚLIA ROQUE MELEGARI 61,0 18 

123549 Odontólogo 40 H LUANA MELO DE ARAGÃO 61,0 19 

123064 Odontólogo 40 H NATÁLIA CRISTINA APARECIDA SILVA 60,5 20 

123479 Odontólogo 40 H GABRIELA LIMA DE SOUZA 60,0 21 

121757 Odontólogo 40 H ANDRÉ LUIZ BORLINA 59,5 22 

121465 Odontólogo 40 H MYLENA FRANCINE ROSWITA TIZEU 59,5 23 

123477 Odontólogo 40 H NATÁLIA RESTE DE SOUZA 59,5 24 

122299 Odontólogo 40 H JANAINA MAESTRI LEHMKUHL 58,5 25 

122670 Odontólogo 40 H ARIANE SALVADOR FERREIRA 58,5 26 

122473 Odontólogo 40 H CARLA MORENO LOPES DA SILVA 58,0 27 

122933 Odontólogo 40 H MILENE RAIANA CARNEIRO HOINOSKI 56,5 28 

123001 Odontólogo 40 H PRISCILA RODRIGUES BUENO 54,5 29 

123246 Odontólogo 40 H LUAN RANGEL COSTA DOS ANJOS 54,5 30 

121870 Odontólogo 40 H NATALIA DOS SANTOS DE SOUZA 53,5 31 

121399 Odontólogo 40 H FRANCIELI EMELY MENGUE GOELZER 52,5 32 

123389 Odontólogo 40 H DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA 52,0 33 

122321 Odontólogo 40 H FERNANDA RAFAELA FERNANDES DE SOUZA 51,0 34 

123244 Odontólogo 40 H RAFAEL LOPES JACOBUS 50,0 35 

121630 Op Máqs Pesadas MICAEL HENRIQUE BERNINI DE ALMEIDA 76,7 1 

123577 Op Máqs Pesadas MATEUS IVAN PONZIO 76,7 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

14 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

121107 Op Máqs Pesadas DANIEL SIUNITI LUGATO 71,7 3 

123420 Professor 20h LUCIANA BOVO ANDRETTO 81,5 1 

121952 Professor 20h MARIANA COSTA DO NASCIMENTO 73,5 2 

123166 Professor 20h ELOISA PEREIRA MARTINIS 72,0 3 

123195 Professor 20h WESLEY VICENTIN EDUARDO 70,5 4 

122727 Professor 20h PATRÍCIA ALINE BARBOSA BORGES TITATO 70,0 5 

122509 Professor 20h GÉSSICA CAETANO LEITE SILVA 69,5 6 

122620 Professor 20h VALÉRIA FIORENTINI GARCIA BERTANI 68,0 7 

121686 Professor 20h ANDRESSA CAROLINI ANDRIOLI RUFINO 68,0 8 

122857 Professor 20h ALISSON ABREU VIANA 66,5 9 

120981 Professor 20h GIOVANA CARLA OLIVEIRA SHWINGEL 65,5 10 

121238 Professor 20h VIVIANE DOS SANTOS ALVES 64,5 11 

122912 Professor 20h JOSÉ VENÍCIUS DE SOUZA 64,5 12 

121849 Professor 20h AMANDA CAROLINA TEIXEIRA CULIK 64,0 13 

121152 Professor 20h JONES FRANCISCO VIANA 64,0 14 

122911 Professor 20h MARGARIDA BELINI 62,5 15 

122233 Professor 20h ELLEN LARISSA PAZ NOGUEIRA 62,5 16 

121259 Professor 20h FERNANDA APARECIDA PONZIO DE BARROS 62,0 17 

121471 Professor 20h BEATRIZ THAÍZA ALVES LODI 61,5 18 

123207 Professor 20h INDE DAYANE BERNINI FERNANDES 61,0 19 

123301 Professor 20h ANA PAULA MONTEIRO BARBOSA 61,0 20 

123034 Professor 20h MARYNNARA ARRIGUSSI YAMASHITA 59,5 21 

122684 Professor 20h MARIA APARECIDA DE AGUIAR DINIZ 59,0 22 

121081 Professor 20h EDUANA BAGLI MORAES 59,0 23 

121871 Professor 20h MARIANE CRISTINA DOS SANTOS SANTANA 58,5 24 

121089 Professor 20h EMANOELE TAMARA DA SILVA FONSECA 58,0 25 

121488 Professor 20h WILLIAN JORDAN AZEVEDO BARBOSA 58,0 26 

123474 Professor 20h ROSIMEIRE FERREIRA DOS SANTOS 57,0 27 

122208 Professor 20h JULIANA SPESSATO ARIGUSSI 56,5 28 

122592 Professor 20h DIANY APARECIDA MARTINS RIPPEL DO AMARAL 56,5 29 

121641 Professor 20h BIANCA LUPPI MACHADO ROVELI 56,5 30 

121317 Professor 20h BEATRIZ MOREIRA DOS SANTOS 56,5 31 

121706 Professor 20h LETICIA REBELLO DOS SANTOS 56,5 32 

121669 Professor 20h TAINA RISSARDO PRUDENTE 56,5 33 

122414 Professor 20h JESSICA YASMIN ZACARIAS PIMENTA 56,5 34 

122319 Professor 20h CAMILA SANTOS LIÃO 56,5 35 

122497 Professor 20h VANDA APARECIDA FARIA DOS SANTOS 56,0 36 

121867 Professor 20h SHEILA MARIA TANNO 55,0 37 

122552 Professor 20h LÍGIA CEZÁRIO DA SILVA 55,0 38 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

15 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

122089 Professor 20h NILZA APARECIDA DE ARAUJO 54,5 39 

121764 Professor 20h ANITA BARROS SOBREIRA DA SILVA 54,5 40 

120982 Professor 20h TAFAREL ANTONIO DOS SANTOS 54,5 41 

121951 Professor 20h ELIZÂNGELA MARIA REIS DA SILVA LOPES 54,0 42 

121763 Professor 20h KAUANE CRISTINA GOMES DIETRIH DA SILVA 54,0 43 

122520 Professor 20h ADRIANA FLAVIA PUGGESE 53,5 44 

122636 Professor 20h ANA CLAUDIA KNOOR BIAZÃO 53,5 45 

123506 Professor 20h AMANDA PONZIO PORTELLA 53,5 46 

122023 Professor 20h MILENE FELTRIN BAZONI BENTO 53,0 47 

121099 Professor 20h TAIS PRADO BARBIERI 53,0 48 

122036 Professor 20h RENÊ TOLENTINO ROQUE 52,5 49 

122736 Professor 20h SUSANE FERREIRA PERES 52,0 50 

122496 Professor 20h ALESSANDRA POUPOLIM DELMUNDES 52,0 51 

122886 Professor 20h ROSIMARY SANTOS PEREIRA SOUZA (lactante) 51,5 52 

121367 Professor 20h ELIZIANI BRAGA LOPES 51,0 53 

122215 Professor 20h NAYADI APARECIDA REZENDE GAZZONI 51,0 54 

122386 Professor 20h ISABELA ROCHA 50,5 55 

121732 Professor 20h JULIANA WILHANS 50,5 56 

123323 Professor 20h JÚLIA SIROTI TÔRRES 50,5 57 

123543 Professor 20h THAYNARA LETÍCIA ZECHIN 50,0 58 

122820 Professor 20h VERA LUCIA ZANCHI GARCIA 49,5 59 

122387 Professor 20h ISADORA ROCHA 48,5 60 

123189 Professor 20h LAURA CASARIN MELO 47,0 61 

123038 Professor 20h ROSIANE RAMOS CARMINATTI 46,5 62 

122067 Professor 20h DIONE APARECIDA SANTIAGO ROBERTO 45,0 63 

122854 Professor 20h KEILA MÁRCIA FERNANDES 44,0 64 

123539 Professor 20h WANESSA DARODDA GIGLIOTTI 43,5 65 

122754 Professor 20h FERNANDA ANDRADE CARMONA 43,0 66 

123345 Professor 20h IONE LUCAS ESTEVAM 42,5 67 

122853 Professor 20h VALDIRENE LOPES DOS SANTOS SILVA 42,0 68 

122149 Professor 20h JULIANA GREGORIO KIKUCHI 38,5 69 

122888 Professor 30h FERNANDA LOPES DE MORAES BARBOSA 91,0 1 

121143 Professor 30h MÔNICA FISCHER FELHAUER PIRES 67,0 2 

121133 Professor 30h JHENICE JESUS DOS SANTOS VIEIRA 64,5 3 

121440 Professor 30h SAMANTA CRISTINA RIBEIRO 64,5 4 

122825 Professor 30h BRENDALLI LIMA DA SILVA TREVISAN 64,5 5 

123129 Professor 30h DAIANE CRISTINA POLI LOPES 64,0 6 

121377 Professor 30h ANA PAULA ANTUNES VACARO 63,5 7 

121840 Professor 30h SIRLEI VIEIRA DOS SANTOS 63,5 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

16 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

123518 Professor 30h ANGÉLICA APARECIDA BERNIN 63,0 9 

122700 Professor 30h ELCIANE NEVES PESSOA RIBEIRO 61,5 10 

123273 Professor 30h LETÍCIA MANUELA DA SILVA 61,5 11 

122484 Professor 30h ROSANGELA ROCIO DE OLIVEIRA 61,0 12 

120974 Professor 30h JÉSSICA DA SILVA 61,0 13 

122763 Professor 30h LETÍCIA MOLINA MARTINS 61,0 14 

121234 Professor 30h MARIA MARTA DE BIAZI 60,5 15 

121066 Professor 30h SUELEM MARIA DE MOURA ELPIDIO 59,5 16 

123069 Professor 30h THAIS MENDES VERLINGUE DE ALMEIDA 59,5 17 

123316 Professor 30h RAFAELA DE CARVALHO SILVA PONZIO 59,5 18 

123154 Professor 30h DANIELI REGINA DENIPOTI CARDOSO 59,0 19 

123407 Professor 30h INGRIDE APARECIDA DA SILVA DIAS 59,0 20 

121521 Professor 30h ELENA SANTANA PEREIRA 58,5 21 

122024 Professor 30h VANESSA KEILLA FERREIRA DOS SANTOS 58,5 22 

121752 Professor 30h REJANE MENEZES DE OLIVEIRA 58,5 23 

122598 Professor 30h FRANCIELI SANTANA PEREIRA DOS REIS 58,5 24 

121518 Professor 30h JESSICA BARROS DOS SANTOS 57,5 25 

121498 Professor 30h VIVIANE PALLOTA 56,5 26 

122651 Professor 30h FRANCILENE BENEDITA LUZ BOSELLI 56,5 27 

121123 Professor 30h ELLEN KAUANE RAMOS SANTOS 56,5 28 

121404 Professor 30h LEONICE TIMOTEO GARCIA 56,0 29 

123101 Professor 30h LUZIA CARDOSO DA SILVA MOTA 56,0 30 

123114 Professor 30h BENEDITA DE PAULA INHESTO 56,0 31 

123028 Professor 30h DANIELE KATIANE PIRES 56,0 32 

123508 Professor 30h THAROLHEN RAFAELA PINAS SOFIENTINI 56,0 33 

123452 Professor 30h NATALIA DE OLIVEIRA ESIPARRAPAN 56,0 34 

123110 Professor 30h DAIANE CRISTINA GALILEA FRANCO 55,5 35 

123257 Professor 30h LAIDE FERREIRA DA SILVA CONDE 55,0 36 

123156 Professor 30h BEATRIZ APARECIDA BELINI 55,0 37 

120996 Professor 30h ANGELICA PATRICIA RICARDO DA SILVA 54,5 38 

123088 Professor 30h ANA CAROLINE BRANDOLFO DOS SANTOS 54,0 39 

120985 Professor 30h KEYTLEN VERONICA OLIVEIRA DA SILVA 54,0 40 

122305 Professor 30h ANDRÉA FERNANDA INÁCIO GIROTTO 53,0 41 

122551 Professor 30h SANDRA APARECIDA DE SOUZA DOS SANTOS 52,5 42 

122300 Professor 30h ANALINE DE OLIVEIRA 52,0 43 

122075 Professor 30h ALECSIA GONÇALVES DOS SANTOS 51,5 44 

122544 Professor 30h DANIELA MENDES DA SILVA 51,0 45 

122856 Professor 30h ROSANGELA GLAUCIA NERI 51,0 46 

121544 Professor 30h GRAZIELE APARECIDA DOS SANTOS 50,5 47 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

17 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

122575 Professor 30h RUBIA APARECIDA LAZARO GOMES 50,0 48 

122616 Professor 30h ANA CRISTINA LOZA 50,0 49 

121231 Professor 30h JANAINA APARECIDA LOPES DE SOUZA 50,0 50 

122876 Professor 30h ANA LUIZA ALVES FRANCHIN 49,5 51 

122729 Professor 30h VIVIAN APARECIDA DA SILVA DETIMERMANI 48,5 52 

122032 Professor 30h JÉSSICA MAIARA NASCIMENTO ALVES 48,0 53 

121858 Professor 30h NATÁLIA OLIVEIRA DA SILVA 47,0 54 

122269 Professor 30h CARLA LUIZA MARTINS FARIAS 47,0 55 

122281 Professor 30h TAYLLA ROBERTA BARBOSA 47,0 56 

122049 Professor 30h RAIANY CARNEIRO DE CARLI 47,0 57 

121711 Professor 30h FABIANA CARLA DA ROCHA BENTO 46,0 58 

123487 Professor 30h BRUNA MOLINA MARTINS 46,0 59 

121420 Professor 30h REGINA ROSA FERNANDES DE LIMA 45,0 60 

121604 Professor 30h LUANA ROMANI ROVELI 45,0 61 

123153 Professor 30h ÉRICA PAULA CORREIA DE BRITO SANTOS 44,5 62 

122905 Professor 30h CLAUDIANA FERREIRA BEDIN ROGANTI 44,5 63 

123507 Professor 30h ANA CRISTINE COLOMBO VIANA DO PRADO 44,5 64 

122680 Professor 30h SELMA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO TURRA 44,0 65 

121735 Professor 30h SUZETE RIBEIRO 42,5 66 

123222 Professor 30h SIMONE ALVES FRANCISCO 42,5 67 

121697 Professor 30h ISABELA ARANTES DA SILVA RODRIGUES 42,5 68 

121900 Professor 30h RAFAELA DA SILVA SANTOS CANDIDO 42,5 69 

123238 Professor de Arte 20h LARISSA BERSAN MATEUS 72,0 1 

122589 Professor de Arte 20h SIDNEI PUZIOL JUNIOR 64,0 2 

121443 Professor de Arte 20h EVERTON CALIXTO 61,0 3 

122728 Professor de Arte 20h WILLIAN GUSTAVO DETIMERMANI 60,5 4 

122541 Professor de Arte 20h MARAISA RENATA APARECIDA DOS SANTOS PAIVA 55,0 5 

121059 Professor de Arte 20h ANDRÉ FERRI DENIPOTTI 54,0 6 

123226 Professor de Arte 20h ALAN MENDES SILVEIRA 53,5 7 

122808 Professor de Arte 20h LUCIMEIRE APARECIDA S BRUNHERA (PcD) 53,0 8 

123468 Professor de Arte 20h CLAUDIA SANTOS VENDRAME 53,0 9 

123046 Professor de Arte 20h MÉRILY NUNES MONTEIRO DA SILVA 50,0 10 

123360 Professor de Arte 20h ROSELY APARECIDA RUZISKA TONDATO 48,5 11 

123044 Professor de Arte 20h SIMONE DE FRANÇA ALMEIDA 41,0 12 

123080 Professor de Inglês 20h 
GIOVANNA PAOLA DE OLIVEIRA MARTELLI 
PEREIRA 

66,0 1 

123583 Professor de Inglês 20h GIOVANNA POLO FREITAG 62,0 2 

122488 Professor de Inglês 20h ANA CARLA BARROS SOBREIRA 61,0 3 

121149 Professor de Inglês 20h SANDRO EMIR COMARELLA 61,0 4 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

18 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

121740 Professor de Inglês 20h ALINE JULIANA APARECIDA MARCHETTO 61,0 5 

122180 Professor de Inglês 20h EDUARDO HENRIQUE DE ARAUJO 61,0 6 

123062 Professor de Inglês 20h ISADORA LUÍSA JANKE GOIS 44,0 7 

123437 Psicólogo 20 H FERNANDA PACO CARVALHO PINTO 83,5 1 

123298 Psicólogo 20 H LORENA RIBEIRO DE MORAIS 75,0 2 

121838 Psicólogo 20 H FRANCISCO KIKUCHI RIBEIRO 73,0 3 

121859 Psicólogo 20 H LUANNA KRÜGER DOS SANTOS 72,5 4 

121337 Psicólogo 20 H GIOVANNA TRAMARIN PITTARELLI 71,5 5 

121425 Psicólogo 20 H JULIANA SALINAS VERRI 70,5 6 

123078 Psicólogo 20 H ALINNE MARIANA CAVALLARI 66,0 7 

121156 Psicólogo 20 H 
JHENIFFER NAYARA MARTINS DE OLIVEIRA 
BERNARDO 

63,0 8 

121612 Psicólogo 20 H JULIANA PERES GALDINO FRANÇA 62,0 9 

123401 Psicólogo 20 H BRUNA TOLARDO MORIS 58,5 10 

123214 Psicólogo 20 H VALÉRIA FRANCIELI CUBA DUARTE 56,0 11 

121731 Psicólogo 20 H JORDANA SOARES PREVIDELI RAMOS WILHANS 56,0 12 

122712 Psicólogo 20 H AMANDA LAMAS 55,0 13 

121165 Psicólogo 20 H GABRIELLE CESNIK CORREA 54,0 14 

121658 Psicólogo 20 H MARIANA VAILANT THOMAZELLA 54,0 15 

123530 Psicólogo 20 H KATIA LEIKO NONAKA 51,0 16 

122664 Psicólogo 20 H ROSIMERE DE SOUZA LIMA 50,0 17 

122020 Psicólogo 40 H MARIA PAULA PARLADORE (PcD = cadeirante) 81,0 1 

121449 Psicólogo 40 H MAÍRA DOS SANTOS CARI 80,0 2 

122483 Psicólogo 40 H JULIANA CRISTINA RODRIGUES DOS REIS 79,0 3 

123013 Psicólogo 40 H JULIETY CHRISTINE GALDINO ALVES 77,0 4 

121402 Psicólogo 40 H BÁRBARA CHAIENE LUCENA DE OLIVEIRA 75,0 5 

121674 Psicólogo 40 H KELY APARECIDA DIAS TEODORO 74,5 6 

122771 Psicólogo 40 H LEONARDO TESSAROLLO 73,5 7 

122797 Psicólogo 40 H ALEXIA DE CASTRO SANCHES 73,5 8 

121771 Psicólogo 40 H AMANDA CRISTIANE DE ALMEIDA C DOS SANTOS 73,0 9 

122855 Psicólogo 40 H GABRIELLE DIAS DE OLIVEIRA 71,0 10 

121536 Psicólogo 40 H DANIELA ROSSI DE OLIVEIRA 70,5 11 

121819 Psicólogo 40 H ALEKSANDRA ALVES PAIS 70,0 12 

123436 Psicólogo 40 H DEBORA SCREMIN DE SOUZA MONTELARES 69,0 13 

121897 Psicólogo 40 H STHEFANY MARIA AMBROSIO BILIERI 69,0 14 

121566 Psicólogo 40 H CÉSAR AUGUSTO AIDAR CADAMURO 68,0 15 

122353 Psicólogo 40 H JESSICA OLIVEIRA CUSTODIO 67,5 16 

121422 Psicólogo 40 H JENIFFER ALVES PEREIRA 66,5 17 

123086 Psicólogo 40 H LUAN MENDES TRENTO 66,5 18 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

19 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

121398 Psicólogo 40 H MÁRCIA ALMAGRO MENON 66,5 19 

122974 Psicólogo 40 H ISABELLA DE LIMA CARDOSO 66,0 20 

123308 Psicólogo 40 H MARIAN MONTEIRO NAGI 65,5 21 

122034 Psicólogo 40 H ANA BEATRIZ PRATES MANZATTI 65,0 22 

122037 Psicólogo 40 H CARLA TORRADO TRUITI 65,0 23 

120977 Psicólogo 40 H ALINE NUNES MARQUES DA SILVA FERNANDES 63,5 24 

121776 Psicólogo 40 H BEATRIZ MARIA MARTINS 62,0 25 

121922 Psicólogo 40 H LETICIA RODRIGUES PEREIRA 61,5 26 

123439 Psicólogo 40 H ARAMIS THIAGO DA SILVA 59,5 27 

121010 Psicólogo 40 H GIOVANNA MARTINATTI 58,0 28 

122174 Psicólogo 40 H RAYCILA ROCHA SOUZA 57,5 29 

122909 Psicólogo 40 H GRAZIELE JONCK DO NASCIMENTO 56,0 30 

121117 Psicólogo 40 H RAFAELA HELOISA JUNQUEIRA 54,5 31 

121386 Psicólogo 40 H FLÁVIA MARINÊS AMORIM DORIGO 53,5 32 

123343 Psicólogo 40 H BEATRIZ DE LIMA 52,0 33 

123365 Psicólogo 40 H ALINE MACEDO CHAGAS 50,0 34 

123113 Servente de Limpeza MARILDA MARINHO DE OLIVEIRA 93,3 1 

123288 Servente de Limpeza KATHIA REGINA DE PAIVA 86,7 2 

121147 Servente de Limpeza GRAZIELI TEIXEIRA 76,7 3 

121990 Servente de Limpeza DAIANE AP GIL FELHANER 73,3 4 

122439 Servente de Limpeza LUZIA ARANTES DA SILVA 70,0 5 

122193 Servente de Limpeza LUCINÉIA DA SILVA BARBOSA 70,0 6 

123398 Servente de Limpeza MARILENE FRANÇA GUBANI DA SILVA 70,0 7 

121007 Servente de Limpeza ELIANE GONÇALVES SILVA 66,7 8 

122719 Servente de Limpeza MARIA APARECIDA FAGUNDES SIQUEIRA DA SILVA 66,7 9 

123454 Servente de Limpeza JOÃO BATISTA ISRAEL 66,7 10 

121643 Servente de Limpeza PRISCILA DE OLIVEIRA SILVA SERVELHERE 66,7 11 

121478 Servente de Limpeza FERNANDA DE PAULA BABOIM 66,7 12 

122132 Servente de Limpeza DÉBORA ALMEIDA SILVA 63,3 13 

121683 Servente de Limpeza GISLAINE PINHEIRO DO NASCIMENTO ROCHA 63,3 14 

123307 Servente de Limpeza CAMILA ANDRESSA GALDINO 63,3 15 

123546 Servente de Limpeza FAUSTO ROBERTO MARCHETTO 60,0 16 

122803 Servente de Limpeza RITA DE CASSIA MACIEL DE GÓIS 60,0 17 

122707 Servente de Limpeza REGIANI APARECIDA MOREIRA PHILOT 60,0 18 

122012 Servente de Limpeza VANILDA APARECIDA DE OLIVEIRA 60,0 19 

122656 Servente de Limpeza DEBORA MARQUES MARCONDES PORTERO 60,0 20 

122044 Servente de Limpeza TATIANE BONOME DA SILVA FERREIRA 56,7 21 

123359 Servente de Limpeza ADRIANA FRANCISCO ASSUNÇÃO BARCELOS 53,3 22 

121387 Servente de Limpeza ÉRICA APRECIDA DE ARAUJO 53,3 23 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

20 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

121240 Servente de Limpeza LEONILDA MERINO SANCHES 50,0 24 

122073 Servente de Limpeza ELIZABETE SILVA DE LIMA 50,0 25 

122527 Servente de Limpeza TÂNIA PAULA BARBOSA 50,0 26 

121932 Servente de Limpeza MARCIA BUENO DOS SANTOS 50,0 27 

123542 Servente de Limpeza LUZIMARA VIANA 50,0 28 

121934 Servente de Limpeza CARLOS ALEXANDRE SANTANA R DE ANDRADE 50,0 29 

123137 Servente de Limpeza RENISA VITÓRIA XAVIER 50,0 30 

121824 Técn em Enfermagem JONATHAN PEREIRA GOULART 80,0 1 

122713 Técn em Enfermagem THAIS CRISTINA JAMES SCARPIN 80,0 2 

122124 Técn em Enfermagem GLAUCIA CRISTINA VIEIRA SILVA 76,7 3 

122920 Técn em Enfermagem PAULA APARECIDA RIBEIRO DE LIVIO 76,7 4 

121944 Técn em Enfermagem ANA CLAUDIA ANDRIOLI SANTOS 73,3 5 

122079 Técn em Enfermagem KARINA VIEIRA DE OLIVO 73,3 6 

121561 Técn em Enfermagem PAULO HENRIQUE CORREIA STOPPOK 73,3 7 

120963 Técn em Enfermagem TATIANA GOMES DUARTE GODINHO 73,3 8 

121005 Técn em Enfermagem ELOANA MILENA SILVA DE OLIVEIRA 73,3 9 

121747 Técn em Enfermagem KARINA APARECIDA CARREIRA DO NASCIMENTO 70,0 10 

121403 Técn em Enfermagem NYCOLE MYCAELE CORREIA SANTOS FERNANDES 70,0 11 

122314 Técn em Enfermagem ERICA JOSELINA DE OLIVEIRA 66,7 12 

123457 Técn em Enfermagem TALITA EDUARDA DE SOUZA 66,7 13 

121690 Técn em Enfermagem LUCIMEIRE APARECIDA GABRIEL 63,3 14 

122423 Técn em Enfermagem LUCINEIA DA SILVA 63,3 15 

122699 Técn em Enfermagem RAQUEL MARTINS DA FONSECA 63,3 16 

123428 Técn em Enfermagem LIDIANE CRISTINA CORREA 63,3 17 

121183 Técn em Enfermagem MAYARA APARECIDA SEVERINO DA SILVA SOUZA 63,3 18 

123119 Técn em Enfermagem ALINE FERREIRA ANHEZINI 63,3 19 

121850 Técn em Enfermagem REGINA RODRIGUES DE JESUS 63,3 20 

122676 Técn em Enfermagem GÉSSICA CARINA DE ANDRADE 63,3 21 

121266 Técn em Enfermagem NATHALI IZADORA ROCHA 63,3 22 

123168 Técn em Enfermagem ADALBERTO CORREIA DA SILVA 60,0 23 

121202 Técn em Enfermagem SIDNEY ALVES MENDES 60,0 24 

121363 Técn em Enfermagem KARINA REGIANE TALHATTI 60,0 25 

122392 Técn em Enfermagem ABQUEILE DE LIMA AMERICO 60,0 26 

121982 Técn em Enfermagem NADIANE NOGUEIRA 60,0 27 

122628 Técn em Enfermagem NATALIA VITORINA DONZELLI 60,0 28 

121680 Técn em Enfermagem JOÃO GABRIEL FERRI DE OLIVEIRA 60,0 29 

121846 Técn em Enfermagem DAVI ALVES DANTAS 56,7 30 

121852 Técn em Enfermagem REGINA VICENTINA DE VICENTE 56,7 31 

122394 Técn em Enfermagem MARIA NIZETE DE MELO BATISTA DE LIMA 56,7 32 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

21 

 

 

 

Inscrição Cargo Candidato(a) Data Nascim Nt Final Classif 

121971 Técn em Enfermagem DOUGLAS ALVES DOS ANJOS 56,7 33 

121126 Técn em Enfermagem ROSANGELA BARBOSA 53,3 34 

121995 Técn em Enfermagem PAULO SERGIO FERREIRA DA SILVA 53,3 35 

121038 Técn em Enfermagem KEITTY AMANDA DE LIMA 53,3 36 

121382 Técn em Enfermagem ANA CAROLINA THIODORO 53,3 37 

122010 Técn em Enfermagem PAMELA CRISTINA DE OLIVEIRA RIZZO 53,3 38 

121380 Técn em Enfermagem HELOISE GINKO FERRARI 53,3 39 

122945 Técn em Enfermagem EDITE ARANDA DA SILVA 50,0 40 

121687 Técn em Enfermagem DEYVILLA MÔNICA DE LIMA PINHEIRO 50,0 41 

122358 Técn em Enfermagem EDUARDA LORENA DA SILVA 50,0 42 

121138 Técn em Enfermagem JOSE ROBERTO GOMES DE OLIVEIRA JUNIOR 50,0 43 

121533 Técn em Enfermagem JOICE DE PAULA MOREIRA 50,0 44 

(total: 773) 

 

2. PUBLICAR, também, em listagens à parte, por cargo, os nomes dos candidatos aprovados que tiveram suas 

inscrições deferidas como portador de deficiência (PcD) e afrodescendente (Afro), conforme estabelecido no 

subitem 18.5 do Edital de Concurso nº 001/2024, a saber: 
 

 Pessoas com Deficiência (PcD): 
 

Inscrição CARGO CANDIDATO(A) PcD Dt nascim. Nota Posição 

121580 Advogado FERNANDO RODRIGUES (PcD) 65,0 1º PcD 

121001 Advogado CARLOS TENÓRIO DA SILVA (PcD) 48,0 2º PcD 

121754 Assistente Social TATIANE CRISTINA SANTOS SILVA (PcD) 65,0 1º PcD 

122808 Professor de Arte 20h LUCIMEIRE APARECIDA S BRUNHERA (PcD) 53,0 1º PcD 

122020 Psicólogo 40 H MARIA PAULA PARLADORE (PcD = cadeirante) 81,0 1º PcD 

(total: 5) 

 

 Autodeclarados afrodescendentes (Afro): 
 

Inscrição CARGO CANDIDATO(A) AFRO Dt nascim. Nota Posição 

121748 Advogado VINICIUS MATTIOLI PIRES DE SOUZA 61,0 1º Afro 

122910 Advogado GALERIANA ROSSI 55,0 2º Afro 

121054 Assist Administrativo WESLEY DE SOUZA CONEJO 76,7 1º Afro 

121516 Assistente Social GISLAINE FLAVIA DOS SANTOS 62,5 1º Afro 

122341 Enfermeiro ANDRÉIA APARECIDA DE SANTANA 63,0 1º Afro 

121158 Enfermeiro PAULA CRISTINA NEVES DE OLIVEIRA 60,0 2º Afro 

121797 Fisioterapeuta NAJILA SIDRO KHALAF 53,0 1º Afro 

122490 Motorista ILSON DOMINGOS DE OLIVEIRA 69,4 1º Afro 

122047 Odontólogo 20 H ELEANDRO DE ALMEIDA 63,0 1º Afro 

121626 Odontólogo 20 H AMANDA REIF DOS SANTOS 58,5 2º Afro 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
Estado do Paraná 

CNPJ 75.772.525/0001-44 

Rua Otávio Pedro da Silva, 294 - CEP 86750-000 Iguaraçu - PR 

22 

 

 

 
 

122376 Odontólogo 40 H ALINE CRISTINA TOMAZ 67,0 1º Afro 

121488 Professor 20h WILLIAN JORDAN AZEVEDO BARBOSA 58,0 1º Afro 

122497 Professor 20h VANDA APARECIDA FARIA DOS SANTOS 56,0 2º Afro 

122886 Professor 20h ROSIMARY SANTOS PEREIRA SOUZA (lactante) 51,5 3º Afro 

122888 Professor 30h FERNANDA LOPES DE MORAES BARBOSA 91,0 1º Afro 

123028 Professor 30h DANIELE KATIANE PIRES 56,0 2º Afro 

122544 Professor 30h DANIELA MENDES DA SILVA 51,0 3º Afro 

122729 Professor 30h VIVIAN APARECIDA DA SILVA DETIMERMANI 48,5 4º Afro 

121697 Professor 30h ISABELA ARANTES DA SILVA RODRIGUES 42,5 5º Afro 

121156 Psicólogo 20 H JHENIFFER NAYARA M DE OLIVEIRA BERNARDO 63,0 1º Afro 

122483 Psicólogo 40 H JULIANA CRISTINA RODRIGUES DOS REIS 79,0 1º Afro 

120977 Psicólogo 40 H ALINE NUNES MARQUES DA SILVA FERNANDES 63,5 2º Afro 

122439 Servente de Limpeza LUZIA ARANTES DA SILVA 70,0 1º Afro 

121387 Servente de Limpeza ÉRICA APRECIDA DE ARAUJO 53,3 2º Afro 

121126 Técn em Enfermagem ROSANGELA BARBOSA 53,3 1º Afro 

(total: 25) 

 

 

3. RESSALTAR que os critérios para aprovação e classificação se encontram nos itens 13, 14 e 18 do referido 

Edital de abertura das inscrições nº 001/2024, de 08 de março de 2024. 

 

 

Iguaraçu/PR, 24 de junho de 2024. 

 

 

MIRIAM ESTER RIPOLI DOS REIS 
Presidente da Comissão do Concurso 

Portaria 057/2024 




